Ректору СахГУ
А.С. Самардаку
	от

	(ФИО полностью)

Заявление

    	Прошу Вас принять меня на обучение по программе:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата и год рождения___________________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________телефон__________________________
E-mail________________________________________________________________________
Основная профессия___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]____________________________________________разряд___________________________
Образование__________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________
Рабочий телефон______________________________________________________________

____________________                                                                             ________________
(дата)                                                                                                          (подпись)